ראייה אסטרטגית של מדיניות הקרקע, שתתחשב בצרכים לאומיים שונים לרבות הבטחת ריבונות ומניעת השתלטות של גורמים עוינים על קרקעות המדינה, פיתוח תשתיות בראייה מערכתית, הגנה על הסביבה, הבטחת רווחה.

- 2 הצעת חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום התוכנית הכלכלית לשנים 2009 ו-2010), התשס"ט – 2009, פרק י"ח: מינהל מקרקעי ישראל.
- 3 פרוטוקול מס' 38 משיבת ועדת הכלכלה, יום חמישי, ג' בתמוז התשס"ט (25 ביוני 2009).

בצד השלילה והחיוב דרושים לרפורמה איזונים ובלמים

הפרדה ברורה בין התוויית מדיניות קרקע לבין תכנון. ראייה רגישה להבדלים בין אזורי הארץ השונים. ראייה רגישה לסוגיות חברתיות, שמשלבת בין פיתוח לבין פיתוח כלכלי, חברתי וסביבתי.

ניתן להשתמש ברפורמה כמנוף לפיתוח כלכלי ולהגדלת הרווחה החברתית.